

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

<b>Dane identyfikujące jednostkę</b>			
NIP	5262504626		
KRS	0000040968		
Nazwa firmy	Fundacja Sinfonia Varsovia		
Siedziba			
Województwo Mazowieckie	Powiat Warszawa		
Gmina Warszawa	Miejscowość Warszawa		
<b>Adres</b>			
Kod kraju PL	Województwo Mazowieckie	Powiat Warszawa	Gmina Warszawa
Ulica Grochowska	Nr domu 272	Nr lokalu	
Miejscowość Warszawa	Kod pocztowy 03-849	Poczta Warszawa	
Podstawowa działalność	9003Z		
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od	01.01.2022
		Data do	31.12.2022
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe			NIE
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
<b>Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:</b>			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.			
Wartości niematerialnych i prawnych jednostka nie posiada i. Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku pomniejszonych o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.			
Dla celów podatkowych przyjmowane były stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów. W stosunku do środków trwałych nabytych i wprowadzonych do ewidencji przed dniem 1 stycznia 2000 roku stosowane są stawki wynikające z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 stycznia 1997 roku w sprawie amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Określają one wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodu. Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).			
Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.			
Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.			
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.			
ustalenia wyniku finansowego			
Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyc			
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego			
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dn 29 wrzesnia 1994 o rachunkowości			
pozostałe			
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dn 29 wrzesnia 1994 o rachunkowości			

FUNDACJA SINFONIA VARSOVIA  
 CZŁONEK ZARZĄDU  
  
 Roman Sykta

FUNDACJA SINFONIA VARSOVIA  
 WICEPREZES ZARZĄDU  
  
 Andrzej Krzyżanowski

FUNDACJA SINFONIA VARSOVIA  
 PREZES ZARZĄDU  
  
 Piotr Kostrzewa

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.